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 � Oktyabrın 17-

də - Azərbaycanın dövlət 
müstəqilliyinin 25-ci 
ildönümü ərəfəsində 
Naxçıvan televiziyası 
internet üzərindən 
yayıma başlayıb. 

Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Ali Məclisinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildi-
rilib ki, Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Ali Məclisinin sədri 
Vasif Talıbov bu münasibətlə 
keçirilən tədbirdə iştirak edib. 

Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Dövlət Televiziya və 
Radio Verilişləri Komitəsinin 
sədri Sahil Tahirli çıxış edərək 
deyib ki, Naxçıvan teleradiosu 

son illər əsl inkişafa qovuşub, 
maddi-texniki bazası xeyli 
gücləndirilib, teleradionun bina-
sı əsaslı yenidənqurmadan sonra 
istifadəyə verilib, teleradio ən 
müasir texniki avadanlıqlarla 
təchiz edilib. Muxtar respublika-
da yeni yayım avadanlıqlarının 
tətbiqi nəticəsində analoq yayım 
yüksək keyfiyyətli rəqəmsal 
yayımla əvəzlənib, Naxçıvan te-
leviziyasının yüksək keyfiyyətli 
HD formatda yayımına başlanıb. 
Ötən dövrdə 50-dən artıq kadr, 
o cümlədən Naxçıvan Dövlət 
Universitetinin televiziyaya 
hamiliyə verilmiş jurnalistika ix-
tisası üzrə gənclər sınaq müddəti 
dövründə hazırlanaraq Naxçıvan 
teleradiosunda işə götürülüblər. 
Televiziyada əsaslı struktur isla-
hatları aparılıb, “Uşaq, gənclər 
və idman” və “Səhər verilişləri” 
redaksiyaları yaradılıb. Bütün 
bunların nəticəsidir ki, Naxçıvan 
televiziyasının istehsalı olan 
telemateriallar ümumi efirin 60 
faizini təşkil edir. 

Naxçıvan televiziyasının 
İncəsənət və Musiqi Verilişləri 
redaksiyasının baş redaktoru 
Təhminə Babayeva deyib ki, 
Naxçıvan teleradiosu özünün 
yeni inkişaf dövrünü yaşayır. 
Yeni internet saytının yaradıl-
ması və onlayn yayımın təşkili 
də televiziyamızın tarixində 
əlamətdar hadisədir. Bizim 
üzərimizə düşən əsas vəzifə 
keyfiyyətli teleradio verilişləri 
hazırlamaqdan ibarətdir. 
Təhminə Babayeva yaradılan 
şəraitə və yaradıcı gənclərə 
göstərilən qayğıya görə kollek-
tiv adından Ali Məclisin sədrinə 
minnətdarlığını bildirib, bundan 
sonra da əzmlə çalışacaqlarına 
söz verib.

Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Ali Məclisinin sədri Vasif 
Talıbov Azərbaycanın dövlət 
müstəqilliyinin bərpasının 25-ci 
ildönümü və Naxçıvan tele-
viziyasının internet üzərindən 
yayıma başlaması münasibətilə 
kollektivi təbrik edərək deyib: 
Naxçıvan televiziyasının 
internet üzərindən yayıma 
başlaması dövlət müstəqilliyinin 
bəhrəsidir. Eyni zamanda bu, 
25 ildən artıq blokada şəraitində 
yaşayan muxtar respublikada 
informasiya blokadasının yarıl-
ması deməkdir.

Ali Məclisin sədri internet 
üzərindən Naxçıvan Muxtar 
Respublikasını tanıdan və təbliğ 
edən gənclərə, hər bir muxtar 
respublika sakininə təşəkkürünü 
bildirərək deyib: Naxçıvan 
televiziyasının yayımladığı hər 
bir veriliş xarici tamaşaçılarda 
Azərbaycan və onun ayrılmaz 
tərkib hissəsi olan Naxçıvan 
Muxtar Respublikası barədə, 
insanların həyat səviyyəsi, 
tariximiz, milli-mədəni irsimiz 
haqqında fikir yaradacaqdır. 
Ona görə də hər bir əməkdaş 
işə məsuliyyətlə yanaşmalı, 
verilişlər hazırlanarkən mötəbər 
mənbələrə, xüsusilə muxtar res-
publikada nəşr olunan kitablara 
istinad olunmalı, ədəbi dil nor-
maları qorunmalı, hər bir sözdən 
yerində və məqamında istifadə 
olunmalı, fikir tamaşaçıya dol-
ğun çatdırılmalıdır. Televiziya 
məktəb qədər vacib sahədir. Ona 
görə də televiziyanın qarşısında 
duran əsas vəzifələrdən biri 
də muxtar respublikanı tanıt-
maqla yanaşı, həm də gənclərə 
torpağa bağlılıq, vətənpərvərlik 
hisslərini aşılamaqdan ibarətdir. 
Televiziyada maarifçilik 

işi bundan sonra da davam 
etdirilməli, proqram tərtibatında 
ünvanlılıq gözlənilməli, hər yaş 
kateqoriyasından olan tamaşa-
çılar üçün verilişlər hazırlanıb 
yayımlanmalı, qədim tariximiz, 
zəngin mədəniyyətimiz və 
milli dəyərlərimiz geniş təbliğ 
olunmalıdır. 

Ali Məclisin sədri qarşı-
ya qoyulan vəzifələrin uğurla 
yerinə yetiriləcəyinə əminliyini 
bildirib, qədim Azərbaycan 
torpağı olan Naxçıvanın olduğu 
kimi tanıdılmasında kollektivə 
yaradıcılıq uğurları arzulayıb.

Sonra Ali Məclisin sədri 
televiziyada yaradılan şəraitlə 
tanış olub.

Məlumat verilib ki, Nax-
çıvan televiziyasının internet 
üzərindən yayımı ilə bağlı 
kadr hazırlığı, maddi-texniki 
bazanın möhkəmləndirilməsi və 
yaradıcılıq məsələləri sahəsində 
bir sıra tədbirlər həyata keçi-
rilib. Maddi-texniki bazanın 
möhkəmləndirilməsi məqsədilə 
teleradionun sistem otağına 
ehtiyat siqnalçevirici, arxiv üçün 
80 terabaytlıq yeni server alınıb 
quraşdırılıb, arxivin həcmi 120 
terabayta çatdırılıb. Tədbirlərin 
çəkilişi, montajı və yayımı üçün 
ən son texnologiyaya əsaslanan 
2 rəqəmsal videokamera dəsti, 
2 videomontaj dəsti və 1 efirə 
çıxış avadanlığı alınıb. Bundan 
başqa kran kamera üçün yaddaş 
və hərəkət qurğuları, verilişlərə 
əvvəlcədən baxış üçün mobil 
elektron lövhə də alınıb, yeni 
çəkiliş pavilyonları yaradılıb, 
müasir virtual studiya qurulub, 
bütün pavilyonlarda yeni səs 
və işıq sistemləri quraşdırı-
lıb. Həyata keçirilən tədbirlər 
çərçivəsində 4 videomontaj və 
5 səsyazma otağı yaradılıb, yeni 

qurulan montaj otaqlarında 3 
yeni videomontaj dəsti quraşdı-
rılıb. Teleradioda kadr hazırlığı 
sahəsində də tədbirlər görülüb, 
kinooperatorlar, rejissorlar və 
aparıcılar üçün təkmilləşdirmə 
kursu keçirilib.

Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasının rabitə və yeni texnologi-
yalar naziri Rövşən Məmmədov 
Naxçıvan televiziyasının yeni 
internet saytı barədə məlumat 
verib. Qeyd olunub ki, Nax-
çıvan televiziyası üçün www.
naxcivantv.az internet saytı ha-
zırlanaraq serverdə yerləşdirilib 
və internet üzərindən yüksək 
keyfiyyətli HD yayımı təşkil 
edilib. Saytda “Haqqımızda”, 
“Redaksiyalar”, “Proqram”, 
“Xəbərlər”, “Videoarxiv”, 
“Anonslar”, “Əlaqə”, “Canlı 
yayım və Arxiv” bölmələri yara-
dılıb. Göstərilən bölmələrin hər 
birinə aidiyyəti üzrə məlumatlar 
əlavə olunub. Əsas səhifədə yer 
alan “Anonslar”, “Televernisaj 
və videoçarxlar”, “Layihələr”, 
“İctimai-Siyasi”, “Turizm” 
bölmələrində olan məlumatlar 
gündəlik yenilənir, rəsmi 
xəbərlər bölməsində gündəlik 
rəsmi xəbərlər yerləşdirilir. Bi-
rinci səhifədə xəbərlər üç dildə 
- Azərbaycan, ingilis və rus 
dillərində başlıqlarla göstərilib. 
Saytda televiziyanın bir həftəlik 
proqramı yerləşdirilib və sayğac 
qoyulub.

İnternet istifadəçiləri “Canlı 
yayım və Arxiv”  bölməsinə ke-
çid etməklə Naxçıvan televizi-
yasını internet üzərindən birbaşa 
izləyə biləcəklər. Tamaşaçılar 
saytın arxivində televiziyanın 
son 7 gündəki efir material-
larını da izləmək imkanına 
malikdirlər.

Ali Məclisin sədrinə 
son dövrlərdə alınan ən son 
texnologiya nailiyyətləri olan 
videoçəkiliş aparatları, böyük 
tutuma malik yaddaş qurğula-
rı və səsyazma avadanlıqları 
barədə də məlumat verilib.

Sonra kollektivlə görüşən 
Ali Məclisin sədri Naxçıvan 
televiziyasının müasir maddi-
texniki bazaya malik olduğunu 
bildirib, yaradılan şəraitdən 
səmərəli istifadə olunması və 
mütəxəssis hazırlığı barədə 
tapşırıqlar verib.

Binadakı iş otaqları və 
qazanxana da təmir  olunub, 
yeni havalandırma xətti çəkilib, 
qarajlar və giriş qapısı yenidən 
qurulub, elektron keçid aparatı 
və təhlükəsizlik kameraları 
quraşdırılıb.

“Əcəmi” Nəşriyyat-Poliqrafiya Birliyində 
yeni çap avadanlıqları quraşdırılıb

 � Muxtar respublikada nəşriyyat işinin müasir 
tələblər səviyyəsində qurulması diqqət mərkəzində 
saxlanılır. Bu sahədə görülən işlər çərçivəsində 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin “Əcəmi” 
Nəşriyyat-Poliqrafiya Birliyində ən müasir çap 
avadanlıqları alınaraq quraşdırılıb, birliyin maddi-
texniki bazası gücləndirilib.

Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Ali Məclisinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildirilib ki, oktyabrın 17-də 
Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası Ali Məclisinin sədri Vasif 
Talıbov “Əcəmi” Nəşriyyat-
Poliqrafiya Birliyində quraşdı-
rılan yeni çap avadanlıqlarına 
baxıb.

Məlumat verilib ki, 
nəşriyyatda “KBA Rapida 75-
4” markalı B2 formatlı ən mü-
asir ofset çap maşını, rəqəmsal 
monoxrom yüksəksürətli ri-
zoqraf çap avadanlığı, profes-
sional tamrəngli çoxfunksiyalı 
rəqəmsal çap avadanlığı və so-
yuq laminasiya avadanlığı qu-
raşdırılaraq istehsal prosesinə 
hazır vəziyyətə gətirilib. Mü-
asir ofset çap maşınının gücü 
saatda 16 min çap vərəqidir. 
Nəşriyyatda cildləmə prose-
si də tam avtomatlaşdırılıb, 
rəngayırma otağının avadanlıq 
hissəsi işçi heyətdən şəbəkə 

arakəsməsi vasitəsilə ayrılıb, 
çap maşınları üzrə məhsulun 
qiymətləri hazırlanaraq ayrıca 

guşədə yerləşdirilib.
Yeni çap avadanlıqlarının 

quraşdırılması sifarişçinin 
istəyinə uyğun olaraq istənilən 
ölçüdə, rəngli və ya ağ-qara 
formatda kitab, jurnal, qəzet, 

buklet və digər məhsulların 
çap olunmasına imkan 
verəcəkdir.

Ali Məclisin sədri 
nəşriyyatın imkanlarından 
səmərəli istifadə olunmasının 
və mütəxəssis hazırlığının 
diqqətdə saxlanılmasının 
vacibliyini bildirib, “Əcəmi” 

Nəşriyyat-Poliqrafiya Birliyi-
nin internet saytının yaradıl-
ması barədə tapşırıq verib.

Cari ildə əsas kapitala 
10,3 milyard manata yaxın 

vəsait yönəldilmişdir
 � 2016-cı ilin yanvar-sentyabr aylarında ölkənin iqtisadi və sosial 

sahələrinin inkişafı üçün bütün maliyyə mənbələrindən əsas kapitala 
yönəldilmiş 10 milyard 268,7 milyon manatlıq vəsaitin 71,2 faizi tikinti-
quraşdırma işlərinin yerinə yetirilməsinə sərf edilmişdir. İstifadə olunmuş 
vəsaitin 80,2 faizi məhsul istehsalı obyektlərinin, 15,5 faizi xidmət sahələri 
üzrə obyektlərin, 4,3 faizi isə ümumi sahəsi 1 milyon 205,5 min kvadratmetr 
olan yaşayış evlərinin tikintisinə sərf olunmuşdur. 

Dövlət Statistika Komitəsindən verilən 
məlumatda deyilir ki, daxili mənbələrdən 
əsas kapitala yönəldilmiş vəsait ümumi 
sərmayənin 39,1 faizini təşkil etmişdir. 
2016-cı ilin yanvar-sentyabr aylarında Bakı 
şəhərində iri qabaritli transformatorlar və 
yeni Ağdağ gips zavodları, Bakı Metropo-
liteninin yeni - bənövşəyi xəttinin “Avto-
vağzal” və “Memar Əcəmi-2” stansiyaları, 
Gəncə şəhərində “Nizami” elektrik ya-

rımstansiyası, Sumqayıt şəhərində Şah-
mat məktəbi, Xaçmaz rayonunda Yalama 
Aqroparkı, İsmayıllı rayonunda “İSMA 
BİKES” velosiped istehsalı zavodu, “İs-
mayıllı-2” Su Elektrik Stansiyası, Qəbələ 
rayonunda “Qafqaz Tufandağ Mountain 
Resort” oteli, Salyan rayonunda Kür çayı 
üzərində körpü, Tovuz rayonunda Tovuzçay 
su anbarı, bunlardan əlavə Naxçıvan Muxtar 
Respublikasında, Bakı şəhərində, Beyləqan, 

Qazax, Qəbələ, Sabirabad, Zaqatala, 
Zərdab rayonlarında 2748 şagird yerlik 12 
ümumtəhsil məktəb binası, Mingəçevir və 
Şirvan şəhərlərində, Abşeron, Ağcabədi, 
Ağsu, Füzuli, Goranboy, İmişli, Qazax, 
Qusar, Oğuz, Sabirabad, Salyan, Samux, 
Siyəzən, Zaqatala rayonlarında 1507 
yerlik 16 məktəbəqədər təhsil müəssisəsi, 
Mingəçevir şəhərində, Qazax, Sabirabad və 
Zaqatala rayonlarında 560 yerlik 4 klub və 
başqa obyektlər istifadəyə verilmişdir. 

Samirə ƏLİYEVA, 
“Xalq qəzeti”

 İsmayıllıda bayram tədbiri
 � İsmayıllıda Azərbaycan Respublikası dövlət 

müstəqilliyinin bərpasının 25-ci ildönümü münasibətilə 
bayram tədbiri keçirilib. Tədbir iştirakçıları əvvəlcə  
ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edib, 
önünə gül dəstələri düzüblər.

Sonra tədbir ümummilli lide-
rin adını daşıyan Heydər Əliyev 
Mərkəzində davam etdirilib.

İsmayıllı Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı, Əməkdar 
elm xadimi Mirdaməd Sadıqov 
dövlət müstəqilliyinin bərpasının 
25-ci ildönümünə həsr olunmuş 
nitqində qeyd etdi ki, bu gün biz 
Azərbaycan Respublikasının 
dövlət müstəqilliyinin bərpasının 
25-ci ildönümünü qeyd etmək 
üçün bir araya gəlmişik. Hamı-
mıza yaxşı məlumdur ki, 1918-ci 
il mayın 28-də  Şərqdə ilk olaraq 
Azərbaycan dövlət müstəqilliyini 
əldə etdi, demokratik cümhuriyyət 
quruldu. 23 ay davam edən 
müstəqilliyə 11-ci ordunun hərbi 
müdaxiləsi ilə qəsd edildi.

Azadlığı müvəqqəti də 
olsa əlimizdən aldılar, lakin 
xalqın azadlıq, müstəqillik 
istəklərini səngidə bilmədilər. 
70 illik həsrətə, nəhayət ki, 18 
oktyabr 1991-ci ildə son qoyuldu. 
Azərbaycan Respublikasının Ali 

Soveti dövlət müstəqilliyi barədə 
Konstitusiya aktını qəbul etdi. La-
kin demək olmazdı ki, bu sənədlə 
biz müstəqilliyimizi tamamilə 
bərpa edə bildik. Hüquqi baxım-
dan belə idi. Lakin faktiki olaraq 
müstəqilliyə çatmamışdıq. Çünki 
ordumuz yox idi, iqtisadiyyatı-
mız, sosial həyatımız çökmüşdü. 
İdarəetmədə dərəbəylik və xaos 
hökm sürürdü. Maddi-mənəvi 
sərvətlərimiz və torpaqlarımız 
talanırdı. Ordu adına qruplaşmış 
qüvvələr ölkənin işğalçılar-
dan müdafiəsinə yox, ayrı-ayrı 
şəxslərə xidmət edirdi. Ölkədə 
vətəndaş müharibəsi təhlükəsi 
yaranmışdı.

Ulu öndər Heydər Əliyev 
həmin tarixdə Ali Sovetin sədri, 
sonra isə ölkə Prezidenti seçildi. 
Dövlətimizin müstəqilliyinin 
həqiqi mənada bərpasına başlandı. 
25 ildir ki, müstəqilliyi əbədi və 
dönməz olan Azərbaycanda fəxrlə, 
layiq olduğumuz həyatı yaşayırıq. 
Müstəqilliyimizin bərpasından 

ötən 25 ilin 13 ili Azərbaycanı 
dünya miqyasında söz sahibi edən 
cənab İlham Əliyevin prezidentlik 
fəaliyyəti dövrünə düşür. Bu illər 
ərzində əsrə bərabər yüksəliş yolu 
keçmişik.

Şəhər 1 saylı tam orta 
məktəbin direktoru Gündüz 
Qədirov, Cülyan kənd tam orta 
məktəbinin müəllimi Azadə 
Xəlilova, Təzəkənd tam orta 
məktəbinin direktoru Elxan 
Bədəlov dövlət müstəqilliyinin 
bərpasından sonra Azərbaycanın 
sosial-iqtisadi, siyasi-ideoloji, 

mədəni, təhsil və elm sahələrinin 
inkişafı ilə bağlı əhatəli çıxış 
ediblər.

Sonda İsmayıllı Rayon 
Gənclər və İdman İdarəsi və 
təhsil şöbəsinin təşkilatçılığı ilə 
dövlət müstəqilliyinin bərpasının 
25-ci ildönümü mövzusunda 
keçirilmiş inşa – yazı  və rəsm 
müsabiqələrinin qaliblərinə 
diplomlar verilib, bayram konserti 
olub.

İlqar HƏSƏNOV, 
“Xalq qəzeti”nin 

bölgə müxbiri 

Nəsimi rayonunda dövlət müstəqilliyinin bərpasının 
25 illiyinə həsr edilmiş “Müstəqilliyimizin yaşıdları” 
mərasimi keçirilib 

 � Dövlət müstəqilliyimizin bərpa edilməsinin 
25-ci üldönümü paytaxtın Nəsimi rayonunda da geniş 
qeyd olunub. Rəngarəng tədbirlərin yekunu olaraq 
Ü.Hacıbəyli adına Bakı Musiqi Akademiyası nəzdində 
Ş.Məmmədova adına Opera Studiyasının konsert 
salonunda “Müstəqilliyimizin yaşıdları”  adlı bayram 
şənliyi keçirilib. 

Yubiley mərasimini giriş 
sözü ilə açan Nəsimi Rayon 
İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Asif Əsgərov rayon əhalisini 
ölkəmizdə ümumxalq bayramı 
kimi qeyd edilən Müstəqillik 
Günü və əlamətdar yubiley 
münasibətilə təbrik edərək bildirib 
ki, 25 il əvvəl xalqımızın fədakar, 
dönməz mübarizəsi ilə qazanıl-
mış suverenliyimiz Azərbaycan 
Respublikasını dünya birliyinin 
bərabərhüquqlu dövlətinə çevirib. 
Müstəqilliyin ötən 25 ili xalqımızı 
öz yurdunun şəriksiz sahibi edib, 
hər bir vətəndaşı həqiqi insan 
azadlıqlarına və hüquqlarına 
qovuşdurub.

Natiq qeyd edib ki, 1918-
ci ildə qurulmuş AXC milli 
hökumətini yıxaraq, sonrakı 70 
ildə çar Rusiyasının ağalıq və 
istismar siyasətini davam etdirən 
sovet imperiyası sərvətlərimizi 
vəhşicəsinə istismar edib, 
milli haqlarımızın tapdanmasına 
dözməyən ən yaxşı soydaşları-
mızı xüsusi repressiya qurbanına 
çevirib. Hədsiz mərhumiyyətlərə 
baxmayaraq, xalqımız milli varlı-
ğını zorakı aşınmalardan qoruyub, 
dilini, dinini, mədəniyyətini, adət-
ənənələrini yaşadıb.

Lakin bütün bu özünüqo-
ruma cəhdlərinə baxmayaraq, 
bolşeviklərin üzdəniraq siyasəti 
ilə Qafqazda türk-müsəlmanların 

torpaqları hesabına bu ərazidə 
heç vaxt mövcud olmamış 
Ermənistan dövləti qurulub, 
yurdumuzun Qarabağ bölgəsində 
əsassız olaraq erməni muxtar 
vilayəti yaradılıb. Bütövlükdə, 
XX əsrdə erməni millətçiləri 
xalqımıza qarşı davamlı soyqırı-
mı siyasəti yeridib, yüz minlərlə 
soydaşımızı məhv edib və 
doğma torpaqlarından qovublar. 
Bütün bunlar dövlətçiliyimizin 
itirilməsinin ən ağır nəticələri 
kimi tarixə yazılıb.

Bildirilib ki, sanki, bu 
haqsızlıqların əvəzi olaraq, sovet 
imperiyasının iflası da həmin 
ərazilərdən start götürdü. 1988-ci 
ilin fevralında sovet diktatoru M. 
Qorbaçovun açıq-gizli himayəsi 
ilə Ermənistan Azərbaycana 
qarşı ərazi iddiası qaldıranda, 
namərd qonşu respublikamıza 
təcavüz edəndə xalqımız buna 
dövlətçilik yaddaşının kütləvi 
oyanışı və müstəqilliyinin bərpa 
edilməsi  reaksiyası ilə cavab 
verdi. Azərbaycan xalqının bu 
misilsiz haqsızlığa qarşı dirənişi 
və dönməz mübarizəsi kom-
munist ideologiyasının saxta 
mahiyyətinin aşkarlanmasını və 
qırmızı imperiyanın çöküşünü 
sürətləndirdi.

Mərasimdə daha sonra 
göstərildi ki, bu tarixi sarsıntıların 
gedişində 1991-ci il oktyabrın 

18-də ölkəmizin sovet asılılığına 
son qoyan tarixi addım atıldı, 
dövlət müstəqilliyimizin bərpa 
edilməsi barədə Konstitusiya Aktı 
qəbul edildi. Bu tarixi nailiyyəti 
heçə endirmək istəyən daxili 
xəyanətkarlar və xarici düşmənlər 
müstəqilliyin ilk dövrünü faciələrə 
və fəlakətlərə yönəldəndə, üstəlik, 
naşı siyasi qüvvələrin hakimiyyət 
davası vəziyyəti böhran həddə 
çatdırdı. 

Nəhayət, xilaskarlıq yolunu 
həqiqi liderin və məsuliyyətli 
siyasi qüvvənin hakimiyyətə 
gətirilməsində görən xalq 
ümummilli lider Heydər Əliyevə 
üz tutdu. Xalqın tələbi və iradəsi 
ilə ölkənin ali idarəetmə sükanı 
arxasına keçən ulu öndər həyata 
keçirdiyi misilsiz tədbirlərlə, ye-
ritdiyi düzgün siyasətlə müstəqil 
dövlətimizin ilk həqiqi prezi-
denti, dövlətçiliyin bərpasının 
memarı oldu, sivil dövlət qu-
ruculuğunun banisi missiyasını 
gerçəkləşdirdi. Dünya şöhrətli 
siyasətçi və dövlət xadiminin 
dövlətçilik konsepsiyası 25 ildir 
ki, Azərbaycanı müstəqil dövlət 

kimi yaşadır, irəliyə aparır. 
Ümummilli liderin ən layiq-
li davamçısı Prezident İlham 
Əliyevin bu xətti ardıcıl və uğur-
la davam etdirməsi müstəqilliyin 
bəhrəsini və nemətlərini ildən-
ilə artırır.

Mərasimdə çıxış edən Milli 
Məclisin deputatları Məlahət İbra-
himqızı və Ziyad Səmədzadə dahi 
rəhbər Heydər Əliyevin misilsiz 
tarixi xidmətlərindən, böyük xi-
laskarlıq rolundan danışıblar. On-
lar ulu öndərin zəngin dövlətçilik 
təcrübəsinin əhəmiyyətini diqqətə 
çatdırıb, Heydər Əliyev ideyaları-
nı Prezident İlham Əliyevin əzmlə 
həyata keçirdiyini vurğulayıblar.

Sonda Bakı Musiqi Akademi-
yasının Gənclər Kamera Orkest-
rinin xüsusi konsert proqramı 
yubiley iştirakçılarına təqdim 
olunub. Müslüm Maqomayevin 
“Azərbaycan” mahnısının ifası 
zamanı 25 yaşlı gənclərin Dövlət 
bayraqlarını çoşğu ilə dalğalandır-
maqları alqışlarla qarşılanıb.

Tahir AYDINOĞLU, 
“Xalq qəzeti” 

Naxçıvan televiziyası internet 
üzərindən yayıma başlayıb




